
PROGRAM 4. JEDNÁNÍ 

Komise pro dopravu (DOKO) dne 1. 6. 2023 od 16.00 hod. 

Společenské středisko VIA, Újezd 426/26, Praha 1 

 

1) Schválení programu, volba ověřovatele zápisu  

2) Schválení zápisu z minulého jednání  

3) Schválení řádných termínů DOKO ve druhém pololetí – 7.9., 5.10., 2.11.,7 .12. 

4) Parkování v Nerudově ulici 

5) Zlepšení kontroly placení parkovného 

6) Studie parkování, zajištění dostatečného počtu parkovacích míst pro rezidenty 

7) Požadavky na provedení změn a organizace provozu ZPS (zlevněné parkování pro návštěvy rezidentů, 

možnost přerušení platnosti POP, cena parkovného, virtuální parkovací hodiny, zvýhodnění parkování 

pro carsharing a elektromobily, omezení počtu POP pro abonenty, snížení administrativy při vydávání 

POP, omezení platnosti přenosných POP, parkování vozidel delších než 5,5m, náhradní parkovací místa 

za zábory při filmování) 

8) Různé 

 

 

Pozvaní hosté: 

Ing. Miroslav Čadský, vedoucí oddělení organizace dopravy MHMP, člen komise pro parkování a silniční 

dopravu MHMP 

Bc. Miroslav Stejskal, ředitel městské policie Praha 1 

Bc. Martin Duška, předseda komise pro parkování a silniční dopravu MHMP, bývalý radní pro dopravu 

Prahy11 

Bc. Ludvík Czital, vedoucí ODOP ÚMČ Praha 1, člen komise pro parkování a silniční dopravu MHMP 

 


